No de la

Résolution

33/144

33/145

33/146

33/147

33/148

33/149

33/150

33/151

33/152

33/153

33/154

- 55 -

Titre 1'Assemblée générale

R6le du secteur public
dans la promotion du
développement &économique
des pays en développement

Sixiéme reconstitution

des ressources de
1'Association inter—
nationale de développment
et augmentation du capital
de la Banque mondiale

Aide a la reconstruction
et au développement du Liban

Assistance au peuple
palestinien

Conférence des Nations
Unies sur les sources
d'énergie nouvelles et
renouvelables

Mesures spéciales en
faveur des pays en dévelop-
pement les moins avancés

Action spécifique se
rapportant aux besoins
particuliers des pays en
développement sans littoral

Transfert inverse de
technologie

-

Assistance 3 Antigua, 3
Saint-Christophe—-et—-Niéves

‘et Anguilla, @ Sainte-Lucie

-~

et a Saint-Vincent

Conférence des Nations
Unies sur les pratiques
commerciales restrictives

Date d'adoption i Vote
Pour Contre Abstention
20/12/78 ASV
20/12/78 ASV
20/12/78 ASV
20/12/78 102 5% 35
20/12/78 ASV
20/12/78 ASV
20/12/78 134% 0 4
20/12/78 141% 0 0
20/12/78 ASV
20/12/78 ASV
20/12/78 ASV

Cinquiéme session de la

Conférence des Nations
Unies sur le commerce et

~ le développement



