No de la Résolution	Titre Date 1'Ass	d'adoption à semblée générale	Pour	Vote Contre	Abstention
33/144	Rôle du secteur public dans la promotion du développement économique des pays en développement	20/12/78			
33/145	Sixième reconstitution des ressources de 1'Association internationale de développment et augmentation du capital de la Banque mondiale	20/12/78	ASV		
33/146	Aide à la reconstruction et au développement du Liban	20/12/78			
33/147	Assistance au peuple palestinien	20/12/78	102	5*	35
33/148	Conférence des Nations Unies sur les sources d'énergie nouvelles et		ASV		
	renouvelables				
33/149	Mesures spéciales en faveur des pays en dévelop- pement les moins avancés	20/12/78	ASV		
33/150 ALTRES DECI	Action spécifique se rapportant aux besoins particuliers des pays en développement sans littoral	20/12/78	134*	0	4
33/151	Transfert inverse de technologie	00/10/1-	141*		0
33/152	Assistance à Antigua, à Saint-Christophe-et-Nièves et Anguilla, à Sainte-Lucie et à Saint-Vincent	20/12/78			
33/153	Conférence des Nations	20/12/78			
	Unies sur les pratiques commerciales restrictives				
33/154	Cinquième session de la Conférence des Nations Unies sur le commerce et le développement	20/12/78	ASV		
	AND THE RESERVE AND THE PARTY OF THE PARTY O				